
UCHWAŁA NR XXIX/183/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Będzino na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 1 ust. 6 oraz § 1 ust. 3 lit. b), Uchwały Nr XL/281/2014 Rady Gminy Będzino w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Będzino (Dz. U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 20 maja 2014 r. poz. 2211), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uchwala się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Będzino na lata 2021-2025. 

2. Konsultacje społeczne będą polegały na odpowiedzi na pytania zawarte w ankiecie, która zostanie 
umieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy Będzino. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5209452-5F98-48B4-AFF5-A4EACB49CD18. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W chwili obecnej kwestie związane z konsultacjami społecznymi uregulowane są w Uchwale Rady Gminy
Będzino Nr XL/281/2014 z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji
z mieszkańcami Gminy Będzino. Zgodnie z art. 17 Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12- go marca 2004r,
(Dz.U z 2020 poz.1876) do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie
i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem
programów pomocy społecznej, W związku z tym , iż aktualna Strategia Rozwiązywania Problemów
Społecznych została opracowana na lata 2015-2020, a obecnie Gmina Będzino przystąpiła do opracowania
nowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych ma lata 2021-2025. W związku z powyższym
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5209452-5F98-48B4-AFF5-A4EACB49CD18. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

